CAMNASIA

GAF - NAL. OBLIGATORIOS 2022
9 cali, 2022-09-01 - 2022-09-04

GAF All Around - Final Ranking
Categoria: AC2

General Individual

Equipo
Rank.  # auipe/ AN TOTAL
Gimnasta I ]
1 132 Victoria Gonzales Gomez D T [10.000 9.300]10.000 8.55010.000 8.933]10.000 9.250 36.033
[E= santander E N |0.700 1.450 1.067 0.750
2 14  Laurens Cuesta Bonolis D T |10.000 9.567 | 10.000 9.000 | 10.000 8.800 | 10.000 8.550 35.917
| Antioquia E N |0433 1.000 1.200 1.450
3 129 Angie Valeria Martinez Cuadros D T [10.000 9.567 |10.000 8.450 | 10.000 8.867 | 10.000 8.800 35.684
[E= santander E N |0.433 1.550 1.133 1.200
4 15 Luciana Betancur Moreno D T |10.000 8.900 | 10.000 8.800 | 10.000 9.167 | 10.000 8.700 35.567
mm Antioquia E N |1.100 1.200 0.833 1.300
5 91 Maria Jose Velandia Baquero D T [10.000 9.133|10.000 8.900 | 10.000 8.667 | 10.000 8.700 35.400
=i Cundinamarca E N |0.867 1.100 1.333 1.300
6 16 Noah Miranda Rebolledo Astudillo D T |10.000 9.067 | 10.000 8.050 | 10.000 9.400 | 10.000 8.700 35.217
mm Antioquia E N |0.933 1.950 0.600 1.300
7 10 Abigail Mendoza Alvarez D T 10000 8.800|10.000 9.10010.000 8.833[10.000 8.250 34.983
mm Antioquia E N | 1.200 0.900 1.167 1.750
8 89 Isabella Montaiho Zamora D T |10.000 8.800|10.000 8.800 | 10.000 8.467 | 10.000 8.650 34.717
mim Cundinamarca E N |1.200 1.200 1.533 1.350
9 110 Sara Isabella Lopez Rodriguez D T [10.000 9.06710.000 8.650 | 10.000 8.333 | 10.000 8.650 34.700
B Norte De Santander E N |0.933 1.350 1.667 1.350
10 18 Sofia Castrillon Restrepo D T |10.000 9.367|10.000 8.600 | 10.000 8.600 | 10.000 8.100 34.667
mm Antioquia E N |0.633 1.400 1.400 1.900
11 130 Lizeth Carolina Toloza Moreno D T |10.000 9.000 10.000 8.450 | 10.000 8.733 [ 10.000 8.450 34.633
[E= santander E N |1.000 1.550 1.267 1.550
12 90 Jana Acevedo Vargas D T [10.000 8.500(10.000 9.250|10.000 8.167 | 10.000 8.450 34.367
mim Cundinamarca E N | 1500 0.750 1.833 1.550
13 63 Valerie Nicole Gil Ovalle D T |10.000 9.000| 10.000 8.400 | 10.000 8.300 | 10.000 8.600 34.300
mm Bogota E N | 1.000 1.600 1.700 1.400
14 44 Mia Mazzillo Angulo D T |10.000 9.033|10.000 8.150 | 10.000 8.633 | 10.000 8.450 34.266
== Atlantico E N | 0.967 1.850 1.367 1.550
15 61 Maria Paula Pifieros Arias D T [10.000 8.86710.000 7.950|10.000 8.867 | 10.000 8.500 34.184
| Bogoté E N |1.133 2.050 1.133 1.500
16 131  Paula Sofia Vallejo Gomez D T 10000 8.933(10.000 7.85010.000 8.867|10.000 8.500 34.150
Santander E N | 1.067 2.150 1.133 1.500
17 88 Danay Alejandra Vargas Aroca D T [10.000 8.233|10.000 9.100 | 10.000 8.767 | 10.000 8.050 34.150
mim Cundinamarca E N |1767 0.900 1.233 1.950
18 62 Maria Gabriela Candamil Godoy D T |10.000 8.733|10.000 8.250 | 10.000 8.600 | 10.000 8.100 33.683
|| Bogoté E N |1.267 1.750 1.400 1.900
19 12 Antonella Villa Madrid D T 10000 8.500|10.000 8.20010.000 8.40010.000 8.500 33.600
mm Antioquia E N | 1.500 1.800 1.600 1.500
20 43 Maria Angel Bermejo Rada D T |10.000 9.100| 10.000 7.850 | 10.000 8.167 | 10.000 8.400 33.517
== Atlantico E N |0.900 2.150 1.833 1.600
21 92  Sheila Kamila Romero Barbosa D T [10.000 8.733(10.000 9.050|10.000 7100 | 10.000 8.500 33.383
=i Cundinamarca E N |1.267 0.950 2.900 1.500
22 17 Samantha Rodriguez Restrepo D T |10.000 8.833|10.000 8.750 | 10.000 7.900 | 10.000 7.900 33.383
JOTEE Antioquia B E N |1.167 1.250 2.100 2.100
23 60  Abril Luciana Molina Huerfano D T |10.000 9.133 (10.000 8.450 | 10.000 7.167 [ 10.000 8.350 33.100
== Bogota E N |0.867 1.550 2.833 1.650
24 116 Gabriela Suares Tabares D T |10.000 8.700| 10.000 7.600 | 10.000 8.267 | 10.000 8.500 33.067
I Quindio E N |1.300 2.400 1.733 1.500
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Gimnasta I ]
25 117  Luciana Soto Gutierrez D T [10.000 8.867 |10.000 8.100 | 10.000 7.600 | 10.000 8.350 32.917
I I Quindio E N |1133 1.900 2.400 1.650
26 150 Sofia Ortiz Perez D T [10.000 8.600 |10.000 7.550 |10.000 8.733 |10.000 7.950 32.833
Valle Del Cauca E N |1.400 2.150 0.300 | 1.267 2.050
27 68 Sarah Nicolle Tovar Munar D T [10.000 8.933|10.000 7.350 |10.000 8.433 |10.000 7.850 32.566
@ Bogota-B E N |1.067 2.650 1.567 2.150
28 19 Sofia Restrepo Santana D T |10.000 8.867 | 10.000 7.450 | 10.000 8.033 | 10.000 8.050 32.400
ORI Antioquia B E N [1.133 2.550 1.967 1.950
29 13  Emiliana Vanegas Monsalve D T [10.000 7.967 |10.000 7.600 | 10.000 8.667 | 10.000 8.100 32.334
SO Antioquia B E N [2033 2.400 1.333 1.900
30 64 Ana Catalina Gonzalez Suérez D T [10.000 7.600|10.000 7.550|10.000 8.567 | 10.000 8.050 31.767
Bogota-B E N |2400 2.450 1.433 1.950
31 67 Miranda Machado Gelves D T [10.000 8.133[10.000 7.150 | 10.000 8.333 | 10.000 8.050 31.666
Bogota-B E N |1.867 2.850 1.667 1.950
32 65 Emilie Luciana Chaparro Leon D T |10.000 8.533|10.000 7.050|10.000 7767 |10.000 8.100 31.450
@ Bogota-B E N |1.467 2.950 2.233 1.900
33 40 Daniella Sofia Castro Quintero D T [10.000 8.433(10.000 6.050 |10.000 8.533 |10.000 8.200 31.216
== Atlantico E N |1.567 3.950 1.467 1.800
34 111 Scarlet Montenegro Mendoza D T |10.000 8.333|10.000 7.750|10.000 7.500 | 10.000 7.450 31.033
E= Norte De Santander E N |1667 2.250 2.500 2.550
35 148 Megan Rodriguez Rengifo D T |[10.000 8.567|10.000 7.100 | 10.000 8.133 [9.000  6.550 30.350
Valle Del Cauca E N |1.433 2.900 1.867 2.050 0.400
36 149  Sharon Naomi Jimenez Raquira D T [10.000 8.000|10.000 7.800 |10.000 6.300 | 10.000 8.050 30.150
Valle Del Cauca E N |2.000 2.200 3.700 1.950
37 11 Aby Acevedo Patifio D T [10.000 6.933|10.000 6.950|10.000 7767 |10.000 7.900 29.550
JOTIEE Antioquia B E N |2067  1.000|3.050 2.233 2.100
38 41 Emma Sophia Gomez Vargas D T [10.000 8.233|10.000 3.800|10.000 7733 |10.000 8.200 27.966
== Atlantico E N |1767 6.200 2.267 1.800
39 109 Danna Isabella Arevalo Quintero D T [10.000 7.800|10.000 6.650 |10.000 6.200 | 10.000 7.100 27.750
Norte De Santander E N |2200 3.350 3.800 2.900
40 45 Valentina Del Carmen Diaz Perez D T |10.000 8.433|10.000 2.950| 10.000 6.767 | 10.000 7.600 25.750
=== Atlantico E N |1.567 7.050 3.233 2.400
41 42  Juleisy Solano Gamarra D T [10.000 8.000|10.000 1.200|10.000 8.433 |10.000 7.900 25.533
== Atlantico E N |2.000 8.800 1.567 1.800 0.300
42 115  Ana Milena Mosquera Asprilla D T [10.000 8.267 |10.000 1.100 | 10.000 6.133 | 10.000 7.300 22.800
I I Quindio E N [1.733 8.900 3.867 2.700
43 99 Nina Isabel Castillo Romero D T [10.000 8.067 |10.000 0.100 | 10.000 6.333 |9.700  6.100 20.600
E= Magdalena E N |1.933 9.900 3.667 3.600
44 142 Isabella Moya Portela D T [10.000 8.200|10.000 0.650 | 10.000 4.267 | 10.000 6.400 19.517
™= Tolima E N |1.800 9.350 5.733 3.400  0.200
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